PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 0128/2014 – RATIFICAÇÃO.

A Comissão Permanente de Licitação e Julgamento torna público a ratificação referente ao
Processo nº 0283/2014 – Dispensa de Licitação nº 087/2014 – Aquisição de medicamentos
que serão distribuídos/utilizados pelas Unidades de Saúde. Data da Ratificação: 28/07/2014.
Entrega imediata. Empresas contratadas: Help Farma Produtos Farmacêutica Ltda, Bh Farma
Comercio Ltda, Drogafonte Ltda, Cristalia Produtos Químicos Farmacêuticos Ltda, Comercial
Cirúrgica Rioclarense Ltda, Disfarmoc Dist de Prod Farmacêuticos Ltda e Dimaster - Comercio
De Produtos Hospitalares Ltda. Valor Total: R$ 227.742,39.

Montes Claros (MG), 30 de julho de 2014.
Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento